

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

SEV Dropie - Altánok s trestinovou strechou (bleskozvod)

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SEV Dropie

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	6 495,12
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DP H 20,00 % z	1 299,02
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 794,14
						E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: **Altánok Dropie**

Objekt: **Bleskozvod**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 6 495,120 0,108

21-M Elektromontáže 3 815,120 0,108

1	210010028	Montáž podbernej trubky GFK/AL	ks	2,000	22,000	44,000	0,000
2	3450703000	Sada-podperná trubka GFK/Al s vodičom HVI dl. 15m	ks	2,000	425,000	850,000	0,006
3	210010314	Montáž prichytky vodiča HVI	ks	2,000	12,000	24,000	0,000
4	3410301487	Sada pre upenie vodičov v HVI	ks	2,000	65,000	130,000	0,003
5	210220020	Montáž svorky HVI	m	4,000	18,000	72,000	0,000
6	3544223850	Pripojovací prvok pre vodič HVI	m	4,000	59,000	236,000	0,045
7	210220021	Montáž vodiča HVI	m	40,000	4,000	160,000	0,000
8	3544224150	Vodič HVI	m	40,000	2,500	100,000	0,009
9	210220050	Monaž zvodového vodiča	m	25,000	3,400	85,000	0,000
10	3544247920	Vodič AlMgSi 8	m	25,000	2,500	62,500	0,000
11	210220104	Montáž uzemňovacieho vodiča	m	70,000	2,900	203,000	0,000
12	3544218350	Vodič FeZn 10	m	70,000	2,200	154,000	0,010
13	210220106	Monaž svorky vedenia	ks	6,000	2,500	15,000	0,000
14	3544217400	Svorka KS dvojdielna	ks	6,000	4,800	28,800	0,005
15	210220204	Montáž svorky vedenia	ks	8,000	2,500	20,000	0,000
16	3544215610	Svorka KS dvojdielna	ks	8,000	4,800	38,400	0,006
17	210220220	Montáž svorky vedenia	ks	2,000	2,500	5,000	0,000
18	3544215750	Svorka pripojovacia sikká	ks	2,000	6,500	13,000	0,002
19	210220241	Montáž svorky vedenia	ks	2,000	2,500	5,000	0,000
20	3544219150	Uzemňovacia svorka	ks	2,000	5,100	10,200	0,001
21	210220243	Montáž uzemňovacej tyče	ks	8,000	2,500	20,000	0,000
22	3544219500	Hlbkový uzemňovač	ks	8,000	45,000	360,000	0,004
23	210220246	Montáž uzemňovacej tyče	ks	4,000	2,500	10,000	0,000
24	3544219950	Svorka MV pre pripojenie zvodu v zemi	ks	4,000	6,100	24,400	0,001
25	210220247	Montáž svorky vedenia	ks	2,000	2,500	5,000	0,000
26	3544220000	Svorka pre zakončenie vodiča HVI	ks	2,000	3,650	7,300	0,001
27	210220248	Montáž držiaka	ks	4,000	2,500	10,000	0,000
28	3544220400	Držiak pre zachytávaciu tyč GFK/AL	ks	4,000	8,950	35,800	0,000
29	210220253	Montáž podpery vedenia	ks	50,000	3,900	195,000	0,000
30	3544221300	Podpera CUI pre vodič HVI	ks	50,000	5,000	250,000	0,004
31	210220800	Montáž podpery vedenia	ks	35,000	2,500	87,500	0,000
32	3544245350	Držiak vedenia pre vodič AlMgSi	ks	35,000	2,200	77,000	0,012

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	MV	Murárske výpomoci	%	11,138	16,000	178,208	0,000
34	PM	Podružný materiál	%	6,158	16,000	98,528	0,000
35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,138	18,000	200,484	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 680,000

0,000

36	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	18,000	1 260,000	0,000
37	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	70,000	5,000	350,000	0,000
38	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	14,000	980,000	0,000
39	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	9,000	90,000	0,000

Celkom

6 495,120